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OKUL AİLE BİRLİĞİ 

DENETLEME KURULU  2.DENETİM TUTANAĞI 

Denetleme Kurulu olarak 25/10/2024 tarihinde yaptığımız denetim sonuçları aşağıdadır. 

Denetleme Kurulu olarak yaptığımız incelemelerde : 

1- Yönetim Kurulu tutması gereken defterleri usulüne uygun olarak tutup işlemiştir. 
2- Yapılan tüm bağışlar, gelirler Okul Aile Birliğinin banka hesap numarasına yatırılmıştır. 
3- Yapılan çalışmalar ve harcamalar, klima bakımı, su tesisatı alımı ve onarımı, fotokopi 

makinaları bakımı, elektrik ve kapı tamirat işleri karar defterine yazılarak kararları alınmıştır, 
faturaları dosyalanmıştır. 

4- Banka hesap cüzdanı ve Gelir-Gider Defteri incelenmiş olup, 25.10.2023 tarihinden itibaren 

25.10.2024 tarihine kadar gelir ve giderler aşağıya çıkarılmıştır: 

(Önceki yıldan aktarılan 8794,36 TL. dahil) 

GELİRLER TOPLAMI                  : 123940,00 TL. 

GİDERLER TOPLAMI                  : 106370,80 TL. 

KALAN/BANKADAKİ MİKTAR :  26363,56 TL.(Yirmi Altı Bin Üç Yüz Altmış Üç TL,Elli Altı Kuruş) 

 

5- Kurulumuzun yaptığı denetimde herhangi bir olumsuzluğa rastlanmamıştır. Yönetim Kuruluna 

yaptığı çalışmalar için teşekkür ederiz. 

İşbu tutanak tarafımızca hazırlanarak imza altına alınmıştır.30.10.2024 

 

                                                  DENETLEME KURULU ÜYELERİ 

 

 Elvan YALÇIN                       Emel SÜMBÜL                  Gülkız ÖZBERK                         

   Öğretmen                                   Öğretmen                           Başkan (Veli) 
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l Denetim  Kurulumuz  20232024  Eğitim  Öğretim  yılı  içinde,  periyodik  bir  şekilde
toplantılarını  yapmış  ve yönetim  kurulunun  faaliyetlerini  incelemiştir.
Yönetim  kurulunun  YaPmıŞ  olduğu  faaliyetlerinde  ilgili  mevzuat  doğrultusunda  hareket
ettiği  gözlenmiştir.

3 Yönetim  kurulunun,  okul  Yönetimi  ile  uyum  içinde  hareket  ettiği  ve çalışmalarını  okul  ve
öğrencilerin  ihtiyaçları  doğrultusunda  yürüttüğü  tespit edilmiştir.

4  yapılan  tüm Çalışmalara  ait belgelerin  ilgili  dosyalarda  muhafaza  edildiği  ve  tutulması
gereken  defterlerin  usulüne  uygun  tutulduğu  tespit edilmiştir.

5 0ll0ll2024  öncesinden  devir
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